
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec

2. Rodzaj zadania publicznego1’ Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy „Olimpek", ul. Żapniowska 1, 28-230 Połaniec
UKS wpisany do ewidencji starosty właściwego ze względu na siedzibę pod numerem 7

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ewa Lasota
601 567 537

Ewa.lasota21@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Program Klub 2025

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data Od dnia podpisania Data 15.11.2025r
rozpoczęcia umowy zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Celem Programu Klub 2025 jest organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w sekcji badmintona oraz piłki siatkowej. 

Uczestnikami będą uczniowie z klas V-VIII Szkoły Podstawowej w Połańcu. Zostaną utworzone dwie 15 osobowe grupy. 

Zajęcia będą się odbywały od 1.09.2025 r do 15.11.2025r i będą prowadzone na hali sportowej w Szkole Podstawowej w 

Połańcu. Obiekt jest w pełni funkcjonalny, wyposażony jest w niezbędny sprzęt sportowy. Na hali znajdują się trzy 

pełnowymiarowe boiska do badmintona oraz pełnowymiarowe boisko do piłki siatkowej. Zajęcia prowadzone będą przez

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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dyplomowane nauczycielki wychowania fizycznego, mające uprawnienia instruktorskie ( instruktor sportu oraz rekreacji 

ruchowej), mające wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć sportowych z dziećmi. Treningi będą się odbywały 

dwa razy w tygodniu.

Głównym celem zadania jest wdrożenie uczniów do aktywnego spędzania wolnego czasu, integracja dzieci i młodzieży 

pochodzących z różnych środowisk społecznych, wyrabianie wiary we własne siły i możliwości

Systematyczny udział w treningach, korzystanie z profesjonalnego sprzętu na zajęciach, kontakt z rówieśnikami oraz 

udział w zawodach pozwoli na wyrównywanie szans, podnoszenie sprawności fizycznej, zapobieganie otyłości, naukę 

umiejętności radzenia sobie ze stresem oraz współpracy i komunikacji w grupie, zapobieganie patologiom społecznym. 

Działania mają na celu również przygotowanie do rywalizacji sportowej na szczeblu powiatowym i wojewódzkim. 

Planowane jest przeprowadzenie testów sprawnościowych dla wszystkich uczestników Programu, których wyniki będą 

zamieszczone w Narodowej Bazie Talentów. W realizację Programu będą również włączeni wolontariusze, którzy będą 

pomagali w przeprowadzeniu zawodów i turniejów, m.in. w sędziowaniu.

Pieniądze z dotacji zostaną przeznaczone na zakup niezbędnego sprzętu sportowego: piłek siatkowych, wózka na piłki, 

lotek do badmintona

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów/źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

udział dzieci w zorganizowanych 

zajęciach z piłki siatkowej i badmintona

30 dzieci weźmie udział w 
zorganizowanych zajęciach z 
piłki siatkowej i badmintona 
w okresie trwania projektu

Sprawozdanie końcowe z realizacji 
projektu, zdjęcia / materiały promujące 
wydarzenia

zapobieganie niekorzystnym zjawiskom 
społecznym, tj. agresja, patologie 
społeczne

Ograniczenie przejawów 
agresji oraz ryzykownych 
zachowań wśród dzieci 
poprzez udział w 
zorganizowanych zajęciach 
sportowych.

Obserwacja zachowań przez trenerów, 
rozmowy indywidualne z uczestnikami i 
rodzicami

Rozwijanie sprawności fizycznej i 
zachowań prozdrowotnych

Rozwój sprawności fizycznej 
oraz kształtowanie 
prozdrowotnych nawyków 
wśród dzieci 
uczestniczących w zajęciach 
sportowych

Uczestnicy poprawią swoją sprawność 
fizyczną w wybranych próbach 
sprawnościowych (np. bieg, skok w dal, test 
gibkości) na zakończenie cyklu zajęć.
Uczestnicy zadeklarują zwiększoną 
świadomość znaczenia aktywności fizycznej 
i zdrowego stylu życia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania_____________________________________________________________ _ ______________

Uczniowski Klub Sportowy „Olimpek" to klub działający przy Publicznej Szkole Podstawowej w Połańcu. Założony został 
w roku szkolnym 2001/2002. Celem działalności jest organizacja dzieciom wolnego czasu, angażowanie wszystkich 
uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, wszechstronny rozwój sprawności fizycznej, kształtowanie 
pozytywnych cech charakteru, rozwijanie umiejętności pracy w grupie, kształtowanie wytrwałości i pracowitości, 
zapobieganie niekorzystnym zjawiskom społecznym, m.in. agresji i patologiom społecznym poprzez zagospodarowanie 
czasu wolnego.



\N Klubie obecnie prowadzone są zajęcia z piłki siatkowej, badmintona, lekkiej atletyki, zajęcia ogólnorozwojowe 
Dzieci nabywają umiejętności technicznych i taktycznych w wyżej wymienionych dyscyplinach.

Corocznie UKS Olimpek organizuje szereg imprez i zawodów sportowych wewnątrzszkolnych oraz o zasięgu powiatowym 
i wojewódzkim. Między innymi Powiatowe Zawody w Mini - piłkę Siatkową, Powiatowe Zawody w Piłkę Siatkową, 
Zawody Wojewódzkie w Siatkówkę Plażową, Międzyszkolny Powiatowy Turniej - Memoriał Krzysztofa Dobrocha w Piłce 
Siatkowej. Wewnątrzszkolne zawody to: turniej gier i zabaw, turniej w dwa ognie, zawody lekkoatletyczne, zawody w 
piłkę siatkową i koszykową, wyścigi rzędów, turniej w piłkę nożną, turniej badmintona.

UKS współpracuje z Powiatowym i Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym w Kielcach, lokalnymi klubami 
sportowymi - Czarni Połaniec, OSiR w Połańcu, LZS działając na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży. Klub angażuje się w 
wiele akcji charytatywnych na rzecz chorych dzieci i domów dziecka. Promuje również zdrowy styl życia poprzez 
spotkania z dietetykiem, trenerem personalnym organizując warsztaty tematyczne.

W organizowanych zajęciach mogą brać udział wszystkie dzieci, które wyrażą chęć uczestnictwa, niezależnie od 
umiejętności i poziomu sprawności. Zajęcia cieszą bardzo dużą popularnością, dziewczęta tworzą społeczność sportową 
dając przykład innym i pokazując, jakie pozytywne wartości niesie ze sobą uprawianie sportu. Z Olimpkiem współpracują 
również rodzice zawodników, włączając się aktywnie w działalność klubu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp- Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Zakup sprzętu sportowego 7 000 2 000 5 000

2. Prowadzenie zajęć sportowych 12 000 0 12 000

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 19 000 2 000 17 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalcga(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zaloga(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


